的股份，并持有泰禾投资 100%的股权，泰禾投资持有公司 0.8228%的股份；李

雪琴持有南金贸易 100%的股权，南金贸易持有公司 25.2209%的股份；董卫东直

接持有公司 0.3674%的股份。董卫峰与董卫东系兄弟关系，董卫东与李雪琴系配

偶关系，上述三人互为关系密切的近亲属关系。

根据《上市公司收购管理办法》相关规定，在对豪美新材相关股份权益变动

活动中，豪美投资、南金贸易、泰禾投资、董卫东为一致行动人，共同直接、间

接持有公司 64.5299%的股份。

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人的股权控制关系如下图所

示：

8

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人均没有在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

9

第二节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

受让人基于对上市公司未来发展前景及投资价值的认可，拟持有公司股

份；而信息披露义务人因自身资金需求，拟减持部分所持公司股份；双方经友

好协商达成本次协议转让。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告披露之日，除本次权益变动外，信息披露义务人尚未有其他明确

计划、协议或安排在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份，

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定及时

履行信息披露义务。

10

第三节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

情况

本次权益变动前，豪美投资持有豪美新材 88,729,600 股，占公司总股本的

38.1188%；南金贸易持有豪美新材 58,707,000 股，占公司总股本的 25.2209%；

豪美投资、南金贸易及其一致行动人泰禾投资、董卫东合计持有豪美新材

150,206,841 股，占公司总股本的 64.5299%。

本次权益变动完成后，豪美投资持有豪美新材 81,729,600 股，占公司总股本

的 35.1116%；南金贸易持有豪美新材 54,047,000 股，占公司总股本的 23.2190%；

豪美投资、南金贸易及其一致行动人泰禾投资、董卫东共计持有豪美新材

138,546,841 股，占公司总股本的 59.5207%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份权益

情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

豪美投资 88,729,600 38.1188 81,729,600 35.1116

南金贸易 58,707,000 25.2209 54,047,000 23.2190

泰禾投资 1,915,141 0.8228 1,915,141 0.8228

董卫东 855,100 0.3674 855,100 0.3674

合计 150,206,841 64.5299 138,546,841 59.5207

注：上述主体所持股份均为流通股

二、本次权益变动方式

豪美投资、南金贸易与赤钥基金于 2023 年 8 月 25 日签署了《股份转让协

议》。根据上述《股份转让协议》，豪美投资、南金贸易拟以协议转让的方式向赤

钥基金转让其持有的公司无限售流通股共计 11,660,000 股，占目前公司总股本的

5.0092%。其中：豪美投资转让 7,000,000 股，占公司总股本的 3.0072%；南金贸

11

易公司转让 4,660,000 股，占公司总股本的 2.0020%。本次协议转让的价格为 15.76

元/股，股份转让总价款共计人民币 183,761,600 元（大写：人民币壹亿捌仟叁佰

柒拾陆万壹仟陆佰元整）。

三、《股份转让协议》的主要内容

2023 年 8 月 25 日，信息披露义务人和上海赤钥投资有限公司（代赤钥 12

号私募证券投资基金）就本次协议转让公司部分股权签署了《股份转让协议》，

主要条款如下：

1、协议转让当事人

甲方 1（转让人）：广东豪美投资集团有限公司

甲方 2（转让人）：南金贸易公司

乙方（受让人）：上海赤钥投资有限公司（代赤钥 12 号私募证券投资基金）

2、转让股份的种类、数量、比例、股份性质

本协议项下转让标的为豪美投资持有的豪美新材 7,000,000 股无限售流通股

股票、南金贸易持有的豪美新材 4,660,000 股无限售流通股股票，上述股份共计